
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Lisa-Anna Žáková
Identifikační číslo studenta: 77016792

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie - Germánská a severoevropská studia: Skandinavistika

ID studia: 713043

Název práce: Sociologické analýzy masové společnosti
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Jiří Šubrt, CSc.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda uvedl studentku, seznámil členky komise s tím, že je
zároveň vedoucí práce a následně předal slovo diplomantce. Ta
představila koncepci práce, představila cíle práce a postup práce.
Představila, jakým způsobem analyzovala zvolenou literaturu.
Představila krátce jednotlivé kapitoly, a nejdůležitější zjištění své
práce. Vedoucí práce kvitoval volbu tématu s ohledem na dvouobor,
který studentka studuje. Následně vedoucí práce zmínil některé
výtky, které k práci měl. Následně přečetl posudek oponenta, který
byl téměř bez výtek. Následně studentka poměrně obsáhle reagovala
na otázky oponenta. A poté reagovala na výtky vedoucího práce.
Následně proběhla diskuze se členy komise. Nakonec komise
shledala obhajobu jako úspěšnou a ohodnotila práci známkou
výborně.

1 266145 - Lisa-Anna Žáková



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Skovajsa Marek, doc. PhDr., M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: Dudová Radka, doc. Mgr., Ph.D. ............................

 Malvotová Pavla, Mgr. et Mgr. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 266145 - Lisa-Anna Žáková


